
UCHWAŁA NR LIX/564/18
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/477/17 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Kutno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” i lit. “i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/477/17 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2018 rok, zmienionej uchwałą Nr LI/494/18 Rady Miasta Kutno z dnia 13 lutego 
2018 r., uchwałą Nr LII/511/18 Rady Miasta Kutno z dnia 27 marca 2018 r., uchwałą Nr LV/529/18 Rady 
Miasta Kutno z dnia 29 maja 2018 r., uchwałą Nr LVI/543/18 Rady Miasta Kutno z dnia 26 czerwca 2018 r. 
oraz uchwałą Nr LVIII/559/18 Rady Miasta Kutno z dnia 26 lipca 2018 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Tabela Nr 5 stanowiąca załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Tabela Nr 10 stanowiąca załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 35.800,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
osiemset złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 35.800,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
osiemset złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4398



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/564/18
Rady Miasta Kutno
z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Tabela Nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/477/17 

Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2017 r.

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 2018

dochody własne jst kredyty, pożyczki
i obligacje

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60004

Poprawa stanu publicznego transportu 
zbiorowego Miasta Kutno poprzez 
zakup autobusów niskoemisyjnych 
oraz modernizację infrastruktury 
transportowej

21 322 604,00 5 084 638,00 0,00 1 625 665,00
A. 
B. 
C. 

3 458 973,00 Urząd Miasta Kutno

2 600 60016

Budowa i modernizacja dróg, 
parkingów, chodników, w tym m. in.: 
ul. Krzywa I etap i II etap, Stalowa, 
Górskiego, Peowiacka, Chopina II 
etap, Przechodnia i Gliszczyńskiego, 
Filipowicza z Gruszczyńskiego 
i Wituszyńskiego, Reja, Kukułcza, 
Matejki, Zimowa, Wygoda (chodnik), 
Podrzeczna, Pogodna, budowa 
inteligentnej sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ul. Kościuszki-
Chodkiewicza-Olimpijskiej

11 330 000,00
+ 500 000,00

11 330 000,00
+ 500 00,00

9 330 000,00 2 000 000,00
+ 500 000,00

A.
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

3 600 60016
Poprawa funkcjonalności 
i bezpieczeństwa kutnowskich dróg 
rowerowych 2 - budżet obywatelski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

4 600 60095 Budowa infrastruktury dla potrzeb 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kutnie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno, 
Powiat Kutnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4398



5 600 60095 Integracyjny plac zabaw 
„Niezabudkowo" - budżet obywatelski 98 163,00 98 163,00 98 163,00 0,00

A. 
B. 
C.

0,00 Urząd Miasta Kutno, 
Powiat Kutnowski 

6 600 60095
Podaruj radość dzieciom – plac zabaw 
u zbiegu ulic Zamoyskiego 
i Tarnowskiego - budżet obywatelski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

7 600 60095 Plac zabaw w sercu miasta róż - budżet 
obywatelski 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

8 630 63095
Zakup środków trwałych dla 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
(Aquapark Kutno)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 MOSiR, Urząd 
Miasta Kutno

9 630 63095

Integracja różnych systemów 
transportu zbiorowego poprzez 
rozbudowę węzłów przesiadkowych 
w Województwie Łódzkim

451 000,00
+ 46 000,00

433 000,00
+ 28 000,00

140 330,00
+ 15 330,00

0,00
A. 
B. 
C. 

292 670,00
+ 12 670,00

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Łódzkiego

10 700 70001 Budownictwo mieszkaniowe 5 603 033,00 1 603 033,00 1 603 033,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00
Zarząd 
Nieruchomości 
Miejskich

11 700 70005 Wykupy nieruchomości 2 600 000,00 2 600 000,00 1 600 000,00 1 000 000,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

12 750 75023

Urząd Miasta – zakup komputerów 
wraz z oprogramowaniem, pozostałych 
środków trwałych oraz prace 
modernizacyjne ( w tym zakup windy 
dla osób niepełnosprawnych)

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

13 754 75416 Zakup samochodu na potrzeby Straży 
Miejskiej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

14 801 80101 Rewitalizacja terenu przed Szkołą 
Podstawową nr 9 - budżet obywatelski 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00

A. 
B.
C. 

0,00
Urząd Miasta Kutno, 
Szkoła Podstawowa 
Nr 9 w Kutnie

15 801 80101 Zakup środków trwałych dla Szkoły 
Podstawowej Nr 9 w Kutnie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A. 
B.
C. 

0,00 Szkoła Podstawowa 
Nr 9 w Kutnie

16 801 80101

Likwidacja barier w zakresie 
umożliwienia osobom 
niepełnosprawnym poruszanie się 
schodołaz gąsienicowy - Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Kutnie

15 600,00
+ 15 600,00

15 600,00
+ 15 600,00

15 600,00
+ 15 600,00

0,00
A. 
B.
C. 

0,00
Urząd Miasta Kutno, 
Szkoła Podstawowa 
Nr  1 w Kutnie

17 801 80195 Cyfrowy Pitagoras 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00
A. 
B.
C. 

340 000,00 Urząd Miasta Kutno

18 851 85154
Zakup środków trwałych w ramach 
MPPiRPA, w tym między innymi 
urządzeń rekreacyjnych i innych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4398



19 851 85195

Dotacja celowa dla Kutnowskiego 
Szpitala Samorządowego Sp. z o. o. na 
dofinansowanie zadania pn: 
"Podniesienie dostępności do 
świadczeń zdrowotnych poprzez 
rozbudowę, remont i wyposażenie 
SOR (Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego) wraz z budową drogi 
wewnętrznej do lądowiska 
w Kutnowskim Szpitalu 
Samorządowym Sp. z o. o."

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00
Kutnowski Szpital 
Samorządowy 
Sp. z o. o.

20 852 85219

Modernizacja budynku oraz zakup 
środków trwałych i oprogramowania 
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kutnie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
A.
B.
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

21 852 85295
Poprawa stanu infrastruktury 
społecznej Miasta Kutno - Centrum 
Seniora

2 500 691,00 1 435 819,00 250 000,00 492 856,00
A. 
B. 
C. 

692 963,00 Urząd Miasta Kutno

22 852 85295
Adaptacja budynku przy ul. Majdany 
1 w Kutnie na mieszkania 
wspomagane

2 698 026,00 200 001,00 248,00 61 541,00
A. 
B. 
C.

138 212,00 Urząd Miasta Kutno

23 855 85505

Poprawa stanu infrastruktury 
społecznej miasta w zakresie opieki 
nad dziećmi do lat 3 poprzez 
utworzenie żłobka w Kutnie

3 795 768,00 3 595 768,00 0,00 1 218 056,00
A.
B. 
C. 

2 377 712,00 Urząd Miasta Kutno

24 900 90095 Dokumentacje techniczne, 
opracowania, analizy 3 340 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

25 900 90095
Zielona Oś Miasta - rozwój gospodarki 
turystycznej Kutna poprzez 
zagospodarowanie doliny rzeki Ochni

10 493 610,00 10 157 611,00 0,00 3 138 124,00
A. 
B. 
C. 

7 019 487,00 Urząd Miasta Kutno

26 900 90095 Plac zabaw w Parku Traugutta 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A. 
B. 
C.

0,00 Urząd Miasta Kutno

27 900 90095 Dopłata na kapitał (fundusz) zapasowy  
PWIK Sp. z o. o. 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

A. 
B. 
C.

0,00 Urząd Miasta Kutno
PWIK Sp. z o. o.

28 921 92116

Poprawa stanu infrastruktury kultury 
poprzez przebudowę i rozbudowę 
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Kutnie

19 657 404,00 9 463 452,00 0,00 3 288 882,00
A. 
B. 
C. 

6 174 570,00 Urząd Miasta Kutno

29 921 92195 Rewaloryzacja zespołu Pałacu 
Saskiego w Kutnie 17 154 300,00

+ 2 500 000,00

8 564 618,00
- 500 000,00

0,00 1 545 340,00
- 500 000,00

A. 
B. 
C. 

7 019 278,00 Urząd Miasta Kutno

30 921 92195 Rewitalizacja najstarszej, historycznej 
części Kutna 26 297 116,00 14 760 000,00 0,00 4 750 536,00

A. 
B. 
C. 

10 009 464,00 Urząd Miasta Kutno

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4398



31 921 92195 Pomnik dr. A. Troczewskiego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

32 926 92601
Zakup i modernizacja środków 
trwałych Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 MOSiR 

33 926 92695
Łącząc pokolenia – od placu zabaw do 
siłowni plenerowej” – etap 2 - budżet 
obywatelski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

34 926 92695 Skatepark nad Ochnią - budżet 
obywatelski 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

35 926 92695 Trampoliny Chodnikowe – „Skocz na 
Orlik” - budżet obywatelski 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00

A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

36 926 92695 Stacje napraw rowerów w Kutnie - 
budżet obywatelski 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

A. 
B. 
C.

0,00 Urząd Miasta Kutno

37 926 92695

Rozwój infrastruktury sportowej 
i rekreacyjnej poprzez budowę 
profesjonalnej siłowni plenerowej przy 
ul. Troczewskiego w Kutnie (działka 
321)

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
A. 
B. 
C. 

0,00 Urząd Miasta Kutno

Ogółem 132 204 915,00
+ 3 061 600,00

74 929 303,00
+ 43 600,00

18 284 974,00
+ 30 930,00

19 121 000,00 0,00 37 523 329,00
+ 12 670,00 

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS, UE …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4398



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/564/18
Rady Miasta Kutno
z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Tabela nr 10 – Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2018 roku

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIX/477/17 

Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdz § Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 5 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 419,00

0 690 Wpływy z różnych opłat 5 419,00

852 Pomoc Społeczna 4 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00

0 830 Wpływy z usług 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250,00

0 830 Wpływy z usług 250,00

855 Rodzina 435 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

435 900,00

0 980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 435 900,00

Ogółem 445 569,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4398



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/564/18
Rady Miasta Kutno
z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
630 Turystyka - 12 670,00

63095 Pozostała działalność - 12 670,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

- 12 670,00

801 Oświata i wychowanie - 23 130,00
80101 Szkoły podstawowe - 20 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

- 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 6 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 7 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 2 230,00
0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 230,00

Ogółem zwiększenie dochodów - 35 800,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4398



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/564/18
Rady Miasta Kutno
z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie
600 Transport i łączność - 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 500 000,00
Wydatki majątkowe - inwestycje - 500 000,00

630 Turystyka - 28 000,00
63095 Pozostała działalność - 28 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje UE - 28 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 800,00 15 600,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 600,00
Wydatki majątkowe - inwestycje - 15 600,00

80195 Pozostała działalność 7 800,00 -
Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 7 800,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 -
92195 Pozostała działalność 500 000,00 -

Wydatki majątkowe - inwestycje UE 500 000,00 -
Razem 507 800,00 543 600,00
Ogółem zwiększenie wydatków - 35 800,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4398


		2018-09-04T09:46:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




